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Basware — yli 1200 asiakasta yli 50 maassa.

KÄYTÖSSÄ OLEVA 

JÄRJESTELMÄ

Basware Business Planning• 

Basware Transparent • 

Reporting

Basware Analyzer• 

KÄYTTÄJÄT

4 pääkäyttäjää• 

20 syöttökäyttäjää• 

Baswaren
järjestelmä

StaffPointilla

esimerkiksi Excel-taulukoiden siirtelemiseen 

paikasta toiseen ja varmistamiseen, että kaa-

vat pysyvät kohdallaan.

KÄYTTÄJÄYSTÄVÄLLISYYS 

ENNEN KAIKKEA

StaffPoint kiittää Basware Business Planningin 

selkeyttä ja helppoa käyttöliittymää. Järjestel-

män käyttöönottokin sujui yllättävän hyvin ja 

tehokkaasti juuri ohjelman selkeytensä takia. 

Aluejohtajat omaksuivat järjestelmän käytön 

todella nopeasti. Myös hyvät ja tarpeeksi ai-

kaisin käyttäjille jaetut manuaalit helpottivat 

alkumetreillä.

StaffPoint on käyttöönoton jälkeen tehnyt 

järjestelmään myös joitakin muutoksia. ”Oli 

ilo huomata, että järjestelmä joustaa muutos-

tilanteissa, ja tarvittavat muutokset saa teh-

tyä”, sanoo talousjohtaja Kristiina Sirén. ”Myös 

uusien raporttien luonti on niin yksinkertaista, 

että sitä välillä innostuu vähän liikaakin niitä 

tekemään”, jatkaa Sirén.

Basware Business Planning vakuutti Staff-

Pointin selkeydellään ja Baswaren muilta 

asiak kailta saadulla hyvällä palautteella. ”Kuu-

limme Baswaren onnistuneista projekteista, 

jotka eivät veny ja pauku. Meillä oli tiukka 

aikataulu, ja arvostimme sitä, että Basware 

pystyi ottamaan projektin niin nopeasti työn 

alle ja saattamaan sen päätökseen aikatau-

lussa”, kertoo StaffPointin toimitusjohtaja 

 Seppo Niva. Päätös Basware Business Plan-

ning -järjestelmän hankkimisesta tehtiin ke-

säkuun lopussa 2006, ja projekti aloitettiin 

elokuun alussa. Jo lokakuussa järjestelmällä 

tehtiin budjetointia, johon osallistui jo kaikki 

aluejohtajatkin. ”Se oli fantastisen nopeasti 

vedetty projekti”, jatkaa Niva.

Nyt StaffPointilla on käytössään Basware 

Business Planning, Transparent Reporting ja 

Analyzer. Selkeimmät hyödyt kokonaisuudesta 

ovat budjetoinnin ja ennustamisen helppous, 

mahdollisuus reaaliaikaiseen seurantaan ja 

ajan säästö. Ennen aikaa kului turhan paljon 

StaffPoint valitsi Baswaren 
uudistaessaan talousohjaustaan

”Ohjelman selkeys ja käyttäjäystävällisyys sekä usko Baswaren 
kykyyn viedä projekti läpi kireälläkin aikataululla sai meidät 
vakuuttuneiksi, että Basware Business Planning oli oikea 
valinta.”

KRISTIINA SIRÉN

 Talousjohtaja, StaffPoint

Vielä muutama vuosi sitten StaffPointin taloudenohjaus ei vastan-
nut vaadittua tasoa. Raportointi oli käytännössä olematonta ja 
käyttäjäystävällisyys heikkoa. Kun kriittiset muutokset oli saatu 
tehtyä toiminnanohjausjärjestelmään, StaffPoint ryhtyi evaluoi-
maan eri taloudenohjausjärjestelmiä.



mittareita. Tällä hetkellä Analyzerista saadaan 

mm. asiakaskohtaisia tuloksia. Talousosasto 

käyttää Basware Analyzeria myös hallituksen 

ja johtajiston esitysmateriaalin pohjana.

Basware Analyzer on valtava helpotus verrattu-

na aiemmin käytettyyn Exceliin. Myös Basware 

Analyzerin käyttäjäystävällisyys on huomattu. 

”Käyttäjä pystyy käyttämään Basware Analyze-

ria ilman koulutusta”, kommentoi Sirén.

YHTEISTYÖN SUJUVUUS AUTTAA ASIOITA

Yhteistyötä Baswaren kanssa StaffPoint ku-

vailee mutkattomaksi ja toimivaksi. Tiimi oli 

hyvin motivoitunut ja konsultti oli helposti 

saatavilla ja käytettävissä. Baswaren projek-

timallin ja systemaattisen projektiseurannan 

ansiosta myös itse projektit saadaan vietyä 

läpi nopeasti ja tehokkaaksi. ”On tärkeää, että 

pohjatyö tehdään kunnolla. Meillä on nyt jo 

neljäs projekti Baswaren kanssa menossa puo-

lentoista vuoden sisällä. On hyvä tietää, että 

kaikissa projekteissa käydään samat asiat läpi 

samalla tavalla,” Sirén kommentoi.

LÄPINÄKYVYYS TALOUSOHJAUKSEN

PUNAISENA LANKANA

StaffPointin yksi kantava teema talousohjauk-

sessa on läpinäkyvyys. Kaikilla aluejohtajilla 

on esimerkiksi pääsy muiden aluejohtajien 

tietoihin. Vain syöttöjä on rajoitettu. Läpi-

näkyvyyttä tukemaan StaffPoint on ottanut 

käyttöönsä Basware Transparent Reporting- 

tuotteen, jonka avulla raportin luvusta voi-

daan porautua ensin kustannuspaikkatasolle, 

jonka jälkeen kirjanpidon tositetasolle ja vielä 

eteenpäin ostolaskun kuvaan asti. Toimintoa 

käyttävät niin aluejohtajat kuin talousjohtokin. 

”Työtä helpottaa suunnattomasti, kun asioita 

ei tarvitse lähteä kirjanpidosta saakka selvit-

tämään”, mainitsee Sirén.

VALMIUDET TIEDON MONIPUOLISEEN

ANALYSOINTIIN

Basware Analyzer on ollut StaffPointin ympä-

ristössä maaliskuusta 2007 lähtien. Tällä het-

kellä järjestelmässä on tiettyjä KPI- mittareita, 

mutta lähitulevaisuudessa Analyzerin kautta 

olisi tarkoitus analysoida myös toiminnallisia 

STAFFPOINT

StaffPoint Oy on henkilöstö-

vuokraustoimialan johtavia 

yrityksiä Suomessa. Palvelem-

me 21 toimistomme voimin yli 

tuhatta asiakastoimipistettä, 

joissa työskentelee lähes 

18 000 henkilöä 200:ssa eri 

tehtävänimikkeessä. Liike-

vaihto vuonna 2007 oli 87 m€.

Baswaren
järjestelmä

StaffPointilla

”Odotukset Basware Business Planning -järjestelmän osalta ovat 
täyttyneet. Meidän puoleltamme voidaan puhua jopa ylittyneestä 
asiakastyytyväisyydestä.”

SEPPO NIVA
Toimitusjohtaja, StaffPoint
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BASWARE

Basware on hankinnasta mak-

suun -ratkaisujen ja taloushal-

linnon ohjelmistojen johtava 

toimittaja. Baswaren tuotteilla 

on yli 650 000 käyttäjää 1200 

asiakasyrityksessä yli 50 

maassa. Baswaren ratkaisuja 

toimittaa laaja myyntiverkos-

to Euroopassa, USA:ssa ja 

Aasiassa.

www.basware.fi 


